
证券代码：300296    证券简称：利亚德    公告编号：2015-131 

 

利亚德光电股份有限公司 

关于全资子公司深圳市金达照明有限公司 

重大照明工程的中标公告  

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

利亚德光电股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司：深圳市金达照明

有限公司（以下简称“金达照明”）于2015年12月7日收到招标人仁怀市城市开发建

设投资经营有限责任公司（以下简称业主）发来的《中标通知书》。通知书确认金

达照明为“茅台镇夜景照明工程（EPC模式）总承包招标”项目的中标单位，中标

价为人民币82,986,580元，中标工期：120日历天。 

 

一、中标项目概况 

1、项目基本信息 

项目名称：茅台镇夜景照明工程（EPC模式）总承包招标； 

中标金额：人民币82,986,580元； 

项目内容：LED景观亮化 

2、项目简介 

茅台镇位于贵州省仁怀市西侧，历来是黔北名镇，古有“川盐走贵州，秦商聚

茅台”的写照，茅台镇是中国酱酒圣地，域内白酒业兴盛，1915年茅台酒在巴拿马

万国博览会上荣获金奖；1935年中国工农红军长征在茅台四渡赤水。茅台镇集古盐

文化、长征文化和酒文化于一体，被誉为“中国第一酒镇”。 



此次项目整体规划设计围绕“贵州第一、全国一流、世界知名”为宗旨，将涵

盖人文景观带、红色生态景观带、文化交融区等主要主干道沿线300多古建筑、5座

桥体、特色纪念园、塔、寺、赤水河畔景观提升等； 

3、工期：120日历天 

4、合同签订日期：须在接到中标通知书后的30日内到仁怀市城市开发建设投资

经营有限责任公司签订设计施工总承包合同。 

 

二、交易对手方介绍  

1、招标机构名称：仁怀市城市开发建设投资经营有限责任公司 

成立时间：2003年7月21日 

法定代表人：李龙刚 

注册资本：34753.59 万元 

企业类型：有限责任公司（国有独资） 

注册地址：贵州省遵义市仁怀市国酒新城北区安置房一组团 

经营范围：投资城市基础设施建设（包括城市道路、桥梁、园林绿化、供排水、

垃圾处理、地下管道、公共停车场等）和政府委托建设的重点项目；资产经营、按

政府授权范围内收取国有资产收益、独资或合资开发新项目、代表政府对外招商引

资、城市房地产拆迁。 

2、关联关系：金达照明与招标人不存在关联关系。  

3、履约能力：仁怀市城市开发建设投资经营有限责任公司属于国有独资企业，

故不存在履约能力、信用状况及支付能力等方面的风险。 

 

三、项目中标对公司经营业绩及金达照明品牌的影响  

1、该项目中标价为人民币82,986,580元，占公司2014年度经审计营业收入

117,992.36万元的7.03%，占金达照明2014年度经审计营业收入19,301.34万元的43%，

计划工期为120日历天，中标该项目对公司2016年度经营业绩将产生积极的影响； 

2、此次夜景照明工程是集设计、施工一体化的EPC总承包项目，为金达照明提



升行业知名度，进一步提高金达承接EPC项目的能力，同时也为承接更大金额EPC

项目奠定了基础； 

3、此项目属于城市文化旅游配套项目，作为2016年贵州旅博会主会场，照明亮

化的提升将为整个茅台镇的文化旅游添上浓墨重彩的一笔，此项目成功实施将为公

司在文化旅游领域奠定更坚实的基础；  

4、中标项目不影响公司业务的独立性。  

 

四、风险提示  

1、金达照明已收到该项目《中标通知书》，但尚未与招标人或合作方签订正式

合同，实际执行金额、执行日期以正式合同为准；  

2、项目履行存在受不可抗力影响造成的风险。  

敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

 

五、备查文件  

1、《中标通知书》  

 

特此公告。  

 

 

 

 

利亚德光电股份有限公司董事会  

                                               2015 年 12 月 7 日  




